Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 24.772.287/0001-36

Criação Lei n°. 5.315 de 04 de Julho de 1988

OFÍCIO n. 078/2017/GAB

Campo Novo do Parecis - MTr 21 de fevereiro de 2017.

Para: Ilustríssimos Senhores

Cícero dos Santos, Milton Soares e Renata Franco
Vereadores da Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis

Assunto: Resposta ao Ofício 010/2017-GP da Câmara Municipal de
Campo Novo do Parecis/MT - Resposta à Indicação
011/2017.

Senhores Vereadores,

Cumprimentando-os, vimos por meio deste em resposta ao

Ofício 010/2017-GP, de 06 de fevereiro de 2017, prestar as seguintes

informações.

• Resposta a indicação 011/2017 - Construção de

arquibancadas de concreto nas laterais do Ginásio de Esportes da

Fazenda Itamarati Norte:

Esclarecemos que estamos cientes da necessidade de

ampliação de espaços esportivos e de lazer como um todo, no entanto,

antes de dar inicio a uma nova obra, precisamos realizar a recuperação

e melhoria dos espaços já existentes. Informamos que será realizado um

trabalho de gestão conjuntamente com a empresa responsável pela

localidade, afim de estudar a possibilidade de execução.

&

Li

â

Avenida Mato Grosso, 66-NE - Centro - FONE (65) 3382-5100 - CEP 78.360-000
E-mail: gabinete@camponovodoparecis.mt.gov.br - Site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 24.772.287/0001-36
Criação Lei n°. 5.315 de 04 de Julho de 1988

Em tempo, valho-me da oportunidade para expressar o meu

elevado apreço e distinta consideração, em tempo que me coloco à

disposição para outros esclarecimentos, se houver.

Atenciosamente,

RAFAEL MACHADO

Prefeito Municipal

Avenida Mato Grosso, 66-NE - Centro - FONE (65) 3382-5100 - CEP 78.36CP000
E-mail: gabinete@camponovodoparecis.mt.gov.br - Site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br